
 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6/24 
 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 21. svibnja 2024. godine 
  



448 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

SADRŽAJ 

                        AKTI GRADSKOG VIJEĆA               Str. 

115. Odluka o prijenosu prava vlasništva nekretnine označene kao k.č.br. 
1067/2, k.o. Belišće u korist Agencije za pravni promet i posredovanje 
nekretninama 
116. Odluka o prihvaćanju Izvješća o vrednovanju akata strateškog 
planiranja za vrijeme provedbe Strategije (plana) razvoja grada Belišća 
za razdoblje od 2021.–2027. godine 
117. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o izmjeni i dopuni 
Pravilnika o plaćama i drugim primanjima zaposlenika u Centru za 
kulturu Sigmund Romberg 

     118. Odluka o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za područje 
     grada Belišća: Revizija II. – svibanj/2024. 
     119. Odluka o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite grada Belišća: 
     Revizija  – svibanj 2024. 
     120. Zaključak povodom razmatranja zahtjeva za očitovanjem o pravu  
     prvokupa nekretnine upisane u ZK uložak: 2045, k.o. Belišće, k.č.br.  
     486/3, ETAŽNO VLASNIŠTVO E-6 

     121. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju poduzetničke zone 
      Gospodarska zona "Belišće Sjever" 
 

 

449 
 
 

451 
 
 
 

452 
 
 

452 
 
 

453 
 

454 
 
 
 

455 

 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

122. Odluku o odobravanju financijske potpore Grada Belišća udrugama za 
2024. godinu 
123. Odluka o osnivanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja 
za prodaju zemljišta u Gospodarskoj zoni „Kod pruge“, prikupljanjem 
pisanih ponuda 
 
 

 

 
457 

 
460 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



449 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

115. 
Na temelju članka 35. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/97, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 38/09, 153/09, 90/10, 
143/12, 152/14, 81/15, 94/17), a u vezi s odredbama članka 48. stavak 3. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 6. i članka 17. 
stavak 5. Zakona o društveno poticanoj stanogradnji („Narodne novine“ broj 109/01, 82/04, 
76/07, 38/09, 86/12, 7/13, 57/18, 66/19 i 58/21) i članka 38. stavak 1. točka 13. Statuta grada 
Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 
1/21 i 13/22), Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 39. sjednici, održanoj dana 20. svibnja 
2024. godine, donijelo je sljedeću  

O D L U K U 
o prijenosu prava vlasništva nekretnine označne kao k.č. br. 1067/2, k.o. Belišće u korist 

Agencije za pravni promet i posredovanje nekretninama 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se: 

- da je nekretnina građevinsko zemljište koje je u zemljišnim knjigama Općinskog suda 
u Osijeku, Zemljišnoknjižnog odjela Valpovo, upisano kao vlasništvo Grada Belišća, 
označeno kao k.č.br. 1067/2 u k.o. Belišće, z.k.ul. 1724, oranica, površine 3026 m² i 
koje se prema važećem Urbanističkom planu uređenja Grada Belišća („Službeni glasnik 
grada Belišća“ broj 1/04, 8/13, 9/13, 6/15, 9/16, 8/17 – pročišćeni tekst, 4/21, 9/21 – 
pročišćeni tekst, 7/22, 8/22 – pročišćeni tekst) nalazi u zoni mješovite namjene – 
pretežno stambene, a prema načinu i uvjetima gradnje namijenjeno za višestambeni 
način gradnje; 
 

- da je Predugovorom o međusobnim pravima i obvezama u pogledu izgradnje građevine 
prema provedbenom programu društveno poticane stanogradnje br. 103-06-PMPO-
2023 (u daljnjem tekstu – Program), sklopljenim između Grada Belišća i Agencije za 
pravni promet i posredovanje nekretninama (u daljnjem tekstu – APN), dana 13. 
studenog 2023. godine utvrđen zajednički interes i spremnost pristupanju izgradnji 
višestambene zgrade na području grada Belišća na gore navedenoj nekretnini; 
 

- da radi realizacije Programa koje je predmet navedenog Predugovora, postoji interes 
APN-a za stjecanje vlasništva u dijelu gore navedene nekretnine, označene u Glavnom 
građevinskom projektu za izgradnju višestambene zgrade, oznaka projekta GLP-G-
03/2024, kao k.č.br. 1067/2 u k.o. Belišće, površine 1559 m²; 

 
- da je izrađen Geodetski elaborat za potrebe provođenja promjena u katastru zemljišta, a 

koji je izrađen u svrhu provedbe građevinske dozvole, odnosno parcelacije postojeće 
nekretnine označene kao k.č.br. 1067/2 u k.o. Belišće površine 3026 m², od koje se 
formira nova k.č.br. 1067/2 površine 1559 m² i k.č.br. 1067/3 površine 1467 m²;  

 
- da APN stječe vlasništvo nekretnine u cilju realizacije Programa društveno poticane 

stanogradnje u Gradu Belišću; 
 



450 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

 
Članak 2. 

 
U skladu sa utvrđenjima iz članka 1. ove Odluke, Grad Belišće će nakon provedene parcelacije 
nekretnine označene kao k.č.br. 1067/2 u k.o. Belišće, prenijeti u korist APN-a pravo 
vlasništva na nekretnini označenoj u Glavnom građevinskom projektu, oznaka projekta 
GLP-G-03/2024 , kao k.č.br. 1067/2, u k.o. Belišće, površine 1559 m². 
 

Članak 3. 
 
Ovlašćuje se gradonačelnik grada Belišća za sklapanje Ugovora o prijenosu vlasništva 
nekretnine iz članka 2. ove Odluke u korist APN-a. 
 

Članak 4. 
 
Grad Belišće i APN sklopit će Ugovor o međusobnim pravima i obvezama glede izgradnje 
predmetne građevine prema Zakonu o društveno poticanoj stanogradnji („Narodne novine“ broj 
109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 7/13, 57/18, 66/19 i 58/21), kojim će se između ostaloga 
posebno definirati vlasnička, investitorska i ostala stvarna i druga prava u pogledu zemljišta i 
građevine koja će se izgraditi na zemljištu iz članka 2. ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 
 
 
KLASA: 361-01/23-04/01 
URBROJ: 2158-3-7-1-24-112 
Belišće, 20. svibnja 2024. godine 
       Predsjednik Gradskog vijeća 
       Dario Fletko, mag.ing.comp., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



451 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

116.  

Na temelju članka 48. stavka 1. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske („Narodne novine” broj 123/17 i 151/22), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine" broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 15. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka vrednovanja akata strateškog planiranja 
od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne 
novine“, broj 44/23), članka 11., stavka 2., Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja 
od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne 
novine” broj 37/23) te članka 38. točke 29. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 
05/09, 03/13, 11/14, 07/15, 01/16, 03/16, 01/18, 01/20, 01/21 i 13/22) Gradsko vijeće je na 39. Sjednici 
održanoj dana 20.svibnja 2024.godine donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o vrednovanju akata strateškog planiranja  

za vrijeme provedbe Strategije (plana) razvoja grada Belišća za razdoblje  
2021.-2027.godine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom prihvaća se Izvješće o vrednovanju akata strateškog planiranja za vrijeme provedbe 
Strategije (plana) razvoja grada Belišća za razdoblje 2021.-2027.godine.  

Članak 2. 

Izvješće iz članka 1. ove Odluke čini njegov sastavni dio.  

 

Članak 3. 

Informacija o izrađenom i javno objavljenom Izvješću iz članka 1. ove Odluke dostavit će se putem 
elektroničke pošte (regija@obz.hr) Regionalnom koordinacijskom tijelu u sustavu strateškog planiranja 
i upravljanja razvojem Republike Hrvatske. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objave u „Službenom glasniku grada Belišća“, a ista 
se objavljuje i na službenim internetskim stranicama grada Belišća. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

Dario Fletko,mag.ing.comp.,v.r. 

KLASA: 302-01/23-02/01 
URBROJ: 2158-03-06/1-24-29 
U Belišću, 20. svibnja 2024. godine 



452 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

117.  
Temeljem članka 37., članka 38. stavka 1. točke 3. i članka 98. stavka 1. Statuta grada Belišća 
(„Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 
13/22) Gradsko vijeće grada Belišća na 39. sjednici održanoj dana 20. svibnja 2024. godine 
donijelo je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjeni i dopuni Pravilnika o plaćama i 
drugim primanjima zaposlenika u Centru za kulturu Sigmund Romberg 

 

I. 

Gradsko vijeće daje suglasnost na Odluku o izmjeni i dopuni Pravilnika o plaćama i drugim 
primanjima zaposlenika u Centru za kulturu Sigmund Romberg, Klasa: 007-05/24-01/1, Urbroj: 
2158-3-3-24-20 od 8. svibnja 2024. godine, a koja čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

   II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 
Belišća“.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

KLASA: 007-5/24-01/02 
URBROJ: 2158-3-7/2-24-6 
Belišće, 20. svibnja 2024. godine 
 

        Predsjednik Gradskog vijeća:  

                                                                                             Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

118. 
Temeljem članka 17. stavka 3. podstavka 7. i članka 49. stavka 1. Zakona o sustavu civilne 
zaštite (“Narodne novine” broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) te članka 37., članka 38. 
stavka 1. točke 3. i članka 98. stavka 1. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ 
br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 13/22) Gradsko vijeće grada Belišća 
na 39. sjednici održanoj dana 20. svibnja 2024. godine donijelo je sljedeću 

 
 

ODLUKU 
o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Belišća 

Revizija II. – svibanj/2024. godine 



453 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

 

Članak 1. 

Gradsko vijeće grada Belišća donosi Procjenu rizika od velikih nesreća za područje Grada Belišća 
Revizija II. – svibanj/2024. godine. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 
Belišća“.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

KLASA: 240-01/24-01-01 
URBROJ: 2158-3-7-1-24-25 
Belišće, 20. svibnja 2024. godine 
 

        Predsjednik Gradskog vijeća:  

                                                                                             Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

119. 
Temeljem članka 17. stavka 3. podstavka 7. i članka 49. stavka 1. Zakona o sustavu civilne 
zaštite (“Narodne novine” broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) te članka 37., članka 38. 
stavka 1. točke 3. i članka 98. stavka 1. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ 
br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 13/22) Gradsko vijeće grada Belišća 
na 39. sjednici održanoj dana 20. svibnja 2024. godine donijelo je sljedeću 

 
 

ODLUKU 
o donošenju Plana djelovanja civilne 

zaštite Grada Belišća Revizija – svibanj 2024. godine 
 

Članak 1. 

Gradsko vijeće grada Belišća donosi Plan djelovanja civilne zaštite Grada Belišća Revizija – svibanj 
2024. godine. 

 

 

 

 



454 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 
Belišća“.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

KLASA: 240-01/24-01-01 
URBROJ: 2158-3-7-1-24-26 
Belišće, 20. svibnja 2024. godine 
 

        Predsjednik Gradskog vijeća:  

                                                                                             Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

120. 

Temeljem članka 37. stavak 3. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“, broj 
69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25712, 136/12, 157/13, 152/14 i 98/15, 44/17, 
90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 114/22) i članka 38. stavak 1. točke 13. Statuta Grada Belišća (5/09, 3/13, 
11/14, 7/15, 7/15, 1/18,1/20, 1/21 i 13/22), Gradsko vijeće grada Belišća na 39. sjednici održanoj dana 
20. svibnja 2024. godine donijelo je sljedeći 

 
ZAKLJUČAK 

povodom razmatranja zahtjeva za očitovanjem o pravu prvokupa nekretnine 
upisane u zemljišnoknjižni uložak br. 2045, k.o. Belišće, k.č.br. 486/3, 

ETAŽNO VLASNIŠTVO E-6 
 

 
 

I. 

Gradsko vijeće grada Belišća donosi ovaj Zaključak povodom zahtjeva Marice Ileš iz Valpova, Ulica 
Vatroslava Lisinskog 16, od 10. svibnja 2024. godine, a radi očitovanja o ponudi za korištenje prava 
prvokupa nekretnine upisane u zemljišnoknjižni uložak br. 2045, k.o. Belišće, k.č.br. 486/3, 
ETAŽNO VLASNIŠTVO E-6, u Ulici Vijenac S. H. Gutmanna 5/A, dvosobni stan na I katu oznake 
S6 ukupne korisne površine od 46,42 m2  s sporednim dijelom ostave 8 u podrumu od 11.99 m2  , po 
cijeni od 42.000,00 €.  

 
II. 

Gradsko vijeća grada Belišća utvrđuje da ne postoji namjera Grada Belišća za ostvarivanjem prava 
prvokupa nekretnine iz točke I. ovog Zaključka po cijeni i uvjetima sadržanim u Ponudi za ostvarivanje 
prava prvokupa od 10. svibnja 2024. godine, a temeljem Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara. 

 

 



455 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

III. 

Nakon zaključenja ugovora o kupoprodaji predmetne nekretnine, prodavatelj je obvezan primjerak 
ugovora dostaviti Gradu Belišću, radi utvrđenja da ponuđena nekretnina nije prodana po povoljnijoj 
cijeni, niti po povoljnijim uvjetima od ponuđenih. 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku grada Belišća”. 

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 
 
KLASA: 370-05/24-01/03        
URBROJ: 2158-3-7-1-24-2              
Belišće, 20. svibnja 2024. godine 

                                                            Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                                   Dario Fletko, mag .ing. comp.,v.r. 

 
121. 
Gradsko vijeće Grada Belišća na 39. sjednici, održanoj dana 20. svibnja 2024. godine, temeljem članka 
38. st. 1. toč. 3. Statuta grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 
3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 13/22), donosi 
 

 
O D L U K U o izmjeni i dopuni Odluke 

o osnivanju poduzetničke zone Gospodarska zona "Belišće Sjever" 
 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju poduzetničke zone Gospodarska zona "Belišće Sjever" (Službeni glasnik Grada 
Belišća br. 4/15) u članku 3. stavku 2. ispod rečenice: "U obuhvatu Gospodarske zone „Belišće Sjever“ 
nalaze se sljedeće k.č.br.:", postojeća tablica zamjenjuje se novom kako slijedi: 
 

Katastarska čestica broj Površina k.č.br.  
358/1 76 929 m2 
358/4 920 m2 
358/6 20 040 m2 
358/7 6 865 m2 
358/13 69 984 m2 
358/15 4 889 m2 
358/17 7 569 m2 
358/18 1 304 m2 

358/19 746 m2 
358/20 3 238 m2 
358/21 2 588 m2 
358/23 8 600 m2 
358/24 13 789 m2 
358/25 11 494 m2 
358/26 39 406 m2 
358/27 19 233 m2 
358/28 36 820 m2 
358/29 17 974 m2 



456 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

358/30 30 624 m2 
358/31 56 005 m2 
358/32 32 312 m2 
358/37     828 m2 
358/38 32 m2 
358/40 2 818 m2 

358/41 1 560 m2 
358/42 1 755 m2 
358/43 1 129 m2 
358/44 1 320 m2 
358/45 4 547 m2 
358/46 16 548 m2 
358/49 14 905 m2 
358/51 1 195 m2 
358/53 3 006 m2 
358/54 26 382 m2 
358/55 3 365 m2 
358/56 24 306 m2 
358/58 17 880 m2 
358/59 8 417 m2 
358/61 1 293 m2 
358/63 5 676 m2 
358/65 36 m2 
358/66 10 382 m2 
358/67 12 257 m2 
358/68 12 851 m2 
358/69 1 161 m2 
358/70 1 058 m2 
358/71 3 444 m2 
358/72 374 m2 
358/73 5 603 m2 
358/74 144 m2 
358/75 3 569 m2 
358/76 6 027 m2 
358/77 214 m2 
358/78 10 990 m2 
358/79 9 325 m2 
358/82 70 m2 
358/83 8 m2 
358/85 1 302 m2 
358/86 4 108 m2 
358/87 101 m2 
358/97 2 105 m2 
358/98 4 000 m2 
358/99 3 500 m2 
358/100 159 m2 
358/102 1 332 m2 
358/103 1 490 m2 
358/104 102 m2 
361/2 918 m2 
386 608 m2 

 



457 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

Ispod tablice u istom članku, u rečenici "Ukupna površina čestica u obuhvatu Gospodarske zone "Belišće 
Sjever" je" broj 700 417 m2 zamjenjuje se brojem 695 529 m2. 
 

Članak 2. 
U ostalim odredbama Odluka o osnivanju poduzetničke zone Gospodarska zona "Belišće Sjever" ostaje 
nepromijenjena. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 

KLASA: 302-05/24-01/01 
URBROJ: 2158-3-03/2-24-9 
Belišće, 20. svibnja 2024. godine 
          
                                                                                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:  
                                                                                                          Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 
 
122. 
              
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD BELIŠĆE 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 402-06/24-04/01 
URBROJ: 2158-3-02-01/1-24-17 
Belišće, 15. travnja 2024. godine 
 
 
 Gradonačelnik Grada Belišća, na temelju članka 23. Pravilnika o financiranju projekata i programa 
udruga na području grada Belišća (Službeni glasnik grada Belišća broj 1/18, 2/22 i 2/23) donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o odobravanju financijske potpore Grada Belišća udrugama za 2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Gradonačelnik Grada Belišća, temeljem Prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje projektnih 
prijedloga udruga, od 29. ožujka 2024. godine, KLASA: 402-06/24-04/01, URBROJ: 2158-3-02-01/1-24-16 
i planiranih financijskih sredstava u Proračunu Grada Belišća za 2024. godinu, donosi Odluku o odobravanju 
financijske potpore Grada Belišća udrugama za 2024. godinu. 
 
 
 



458 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

Članak 2. 
 Konačna je odluka o raspodjeli sredstava udrugama, temeljem Javnog natječaja za financiranje 
projekata udruga iz proračuna grada Belišća za 2024. godinu, koju donosi Gradonačelnik sljedeća: 

 

REDNI 
BROJ 

 
 

NAZIV UDRUGE 
 
 
 

NAZIV PROJEKTA 
 
 

TRAŽENI 
IZNOS ZA 
2024. U 
EURIMA 

ODOBRENI 
IZNOS ZA 
2024. U 
EURIMA 

TEHNIČKA KULTURA I INFORMATIKA  

1. Klaster papirne industrije, 
strojarstva i energetike 

Edukacije u području papirne 
industrije   

700,00 265,00 

2. Radio klub „Belišće“ Radio komunikacije u 21. stoljeću  800,00 550,00 

Ukupno: 1.500,00 815,00 

UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA 

3. Gradski ogranak udruge 
hrvatskih dragovoljaca 
Domovinskog rata grada 
Belišća 

Promicanje vrijednosti 
Domovinskog rata, rekreacija i 
socijalizacija članova i njihovih 
obitelji u suradnji s lokalnom 
zajednicom i srodnim udrugama 

2.654,00 2.654,00 

4. Udruga hrvatskih vojnih 
invalida Domovinskog rata 
Belišće 

Očuvanje stečevina i zaštita 
digniteta Domovinskog rata  

2.654,00 2.654,00 

5. Udruga udovica hrvatskih 
branitelja iz Domovinskog rata 
RH grada Valpova, Belišća, 
Donjeg Miholjca te općina 
Bizovac i Petrijevci  

Sjećanje na Domovinski rat  930,00 930,00 

6. Udruga umirovljenika policije 
branitelja Valpoštine 

Jačanje kapaciteta Udruge 
umirovljenika policije branitelja 
Valpovštine 

1.860,00 1.860,00 

Ukupno: 
 

8.098,00 8.098,00 

ZDRAVLJE I SOCIJALNO-HUMANITARNA ZAŠTITA  

7.  Društvo za poboljšanje 
kvalitete života siromašne i 
nezbrinute djece "Mali zmaj" 

Pomoć stiže zmajem 450,00 0,00 

8. Inkluzivna kuća Zvono  Osnaži sebe, osnaži druge 2  2.654,00 400,00 

9. Matica umirovljenika grada 
Belišća 

Umirovljenici, možemo još bolje! 2.300,00 2.300,00 

10. Mreža pružatelja socijalnih 
usluga SOS-Net  

OCD info  2.654,00 0,00 

11. Powerlifting klub „Belišće“ Desetljeće Powerliftinga u 
Belišću 

1.000,00 500,00 

12. Sportsko rekreacijski klub 
"Baraber extreme team" 

Sportski Weekend u Belišću  2.500,00 650,00 

13. Udruga PUKS - Podrška u 
kriznim situacijama 

Vidim te! - zaštita mentalnog 
zdravlja u zajednici  

2.654,00 1.300,00 

14. Udruga slijepih OBŽ Osigurajno im jednakost u 
Belišću 2024.  

350,00 200,00 



459 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

15. Udruga umirovljenika grada 
Belišća 

Skrb o starijim osobama  2.654,00 300,00 

16. Udruga za zaštitu životinja 
Lassie  

Kastriraj, besplatno je! - OBŽ  2.654,00 132,00 

Ukupno: 19.870,00 5.782,00 

LJUDSKA PRAVA I SLOBODE  

17. Udruga Roma grada Belišća i 
Valpovštine 

Edukacija u prirodi  500,00 500,00 

Ukupno: 500,00 500,00 

DJECA I MLADI 

18. Društvo „Naša djeca“ Belišće "S djecom i za djecu" 1.570,00 1.100,00 

19. Likovna udruga „Bel-art“ i 
Društvo „Naša djeca“ Belišće 

Djeca naša budućnost 2023. 400,00 400,00 

20. Moto klub „Dva grada“ Moto klub Dva grada 400,00 200,00 

21. Udruga „Kotličari“ Belišće Što su jeli naši stari  1.050,00 1.050,00 

22. Udruga za uzgoj i zaštitu malih 
životinja Belišće 

Unapređivanje zaštite i uzgoja 
malih životinja i okoliša 

400,00 265,00 

Ukupno: 3.820,00 3.015,00 

OČUVANJE OKOLIŠA 

23. Kinološko društvo „Belišće“  Pas u mom gradu  1.300,00 265,00 

24. Udruga pčelara „Valpovština“ 16. regionalna manifestacija 
"Dani meda u Valpovštini“ 

265,00 265,00 

25. Udruga računovođa i 
financijskih djelatnika 
Valpovštine 

E-račun 400,00 132,00 

Ukupno: 1.965,00 662,00 

Sveukupno: 35.753,00 18.872,00 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 

            

                       Gradonačelnik: 

                               Dinko Burić, dr. med.v.r. 

 

 

 

 

 

 



460 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

123. 

Na temelju članka 3. Odluke o prodaji zemljišta u  Gospodarskoj zoni „Kod pruge“ („Službeni 
glasnik grada Belišća“ broj4/24) i članka 61. stavak 4. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik 
grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20, 1/21 i 13/22) gradonačelnik 
grada Belišća, dana 24. travnja 2024. godine donosi sljedeću 

O D L U K U 
o osnivanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za prodaju zemljišta  

u Gospodarskoj zoni „Kod pruge“, prikupljanjem pisanih ponuda 
 

I. 
Osniva se Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natječaja za prodaju zemljišta u 
Gospodarskoj zoni „Kod pruge“, prikupljanjem pisanih ponuda za:  

- k.č.br. 1365/3, oranica u Ul. J. Kozarca, zk.ul.br. 2071, k.o. Belišće,  
            površina 9333 m² s početnom prodajnom cijenom od 9.333,00 EUR bez PDV-a; 

- k.č.br. 1365/5, oranica u Ul. J. Kozarca, zk.ul.br. 2073, k.o. Belišće, površina 4612 m², 
            s početnom prodajnom cijenom od 4.612,00 EUR bez PDV-a; 

- k.č.br. 1365/6, oranica, zk.ul.br. 2075, k.o. Belišće, površina 4436 m² s početnom 
prodajnom cijenom od 4.436,00 EUR bez PDV-a;  

- k.č.br. 1365/7, oranica u Ul. J. Kozarca, zk.ul.br. 1877, k.o. Belišće, površina 5855 m² 
s početnom prodajnom cijenom od 5.855,00 EUR bez PDV-a; 

 
Početna cijena kvadratnog metra (m2) za predmetno zemljište iznosi 1,00 EUR bez PDV-a.  

 
II.  

Jamčevina za nekretnine iz točke 1. ove Odluke iznosi:  
- za k.č.br. 1365/3 – jamčevina iznosi 933,30 eura  
- za k.č.br. 1365/5 – jamčevina iznosi 461,20 eura  
- za k.č.br. 1365/6 – jamčevina iznosi 443,60 eura  
- za k.č.br. 1365/7 – jamčevina iznosi 585,50 eura  

 
III. 

 
U Povjerenstvo se imenuju: 
 1. Domagoj Varžić, dipl.oec, za predsjednika 
 2. Sanja Takač, univ.spec.admin.publ., za članicu 
 3. Ljiljana Žigić, dipl.oec., za članicu 
            4. Sanja Majstorović Stanić, dipl.iur., za članicu 
            5. Jasna Slijepčević, za članicu 
 

IV. 
 

Povjerenstvo iz točke III. ove Odluke obavlja sljedeće poslove: 
- otvara i pregledava pristigle ponude, 
- razmatra valjane ponude usporedbom ponuđenih cijena, 
- provodi usmeno javno nadmetanje, 
- utvrđuje najpovoljnijeg ponuditelja, 



461 
21. svibnja 2024. godine        SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/24 

- sastavlja zapisnik o radu. 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
 

 
Klasa: 944-05/24-01/02 
Urbroj: 2158-3-7-1-24-2 
Belišće, 25. travnja 2024. godine 
         G r a d o n a č e l n i k: 
          Dinko Burić, dr. med.,v.r. 
 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Imenovanim članovima Povjerenstva 
2. Arhiva, ovdje   
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 
Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 
isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


